[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14.12.2020                                                                             №36
ЗАТО Сибирский

Об образовании Счетной палаты городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский

Руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 24 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Образовать Счетную палату городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политике и собственности (Дубовецкий А.С.).

	Председатель Совета депутатов
	С.И. Диких

	Глава ЗАТО
	С.М. Драчев